
       

                                                                                               

                  

平成２６年１０月吉日 

販売店各位 

有 限 会 社  オ ー ト ビ ジ ネ ス  
                               〒657-0035  神戸市灘区友田町１－５－５ 

TEL：（078）858-9901 / FAX：（078）858-9904 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      ピーピージー・ジャパン株式会社 

                                  自動車補修塗料部 

TEL: 045-628-9041 

FAX: 045-628-9042 
 

 平成 26 年 10 月 27日 
 
 

配合検索 PC ソフト インストールコードの更新について  

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

現在ご使用中の配合検索ソフト Paint Manager の更新版インストールコードを 

ご案内致します。 

アンダーバー記載は数字となります。アルファベットの O ではございませんのでご注意

願います。 

 

4A9DC5045B0A566F 
 

ホーム画面より、メンテナンス→オプション→インストールコードを入力してください。 

 

現在ご使用中のコードをそのままご使用頂くと、有効期限が切れ使用できなくなる恐れが

ございます。各ユーザー様へのご連絡お願いいたします。 

 

 

 

今後とも引き続きご愛好の程宜しくお願い申し上げます。 

 
 

 

                                  敬具 

 


